
 
Na osnovu člana 135 Zakona o privrednim društvima ( “Službeni list CG” , broj 65/20) , Vlada 

Crne Gore je na sjednici ________________2020.godine donijela: 

 

ODLUKU  

o sazivanju vanredne Skupštine akcionara Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić 

I 

Ovom Odlukom Vlada Crne Gore, kao većinski kvalifikovani akcionar, zahtijeva od Odbora 

direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić, da u što kraćem roku sazove vanrednu 

Skupštinu akcionara prema sljedećem dnevnom redu: 

1. Odluka o razrješenju članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić 

2. Odluka o imenovanju članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić. 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Broj: 

Podgorica,________________2020.godine 

 

                                             Vlada Crne Gore                                       Predsjednik 

Zdravko Krivokapić 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Predlog dnevnog reda Vanredne Skupštine Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić  

 

1. Odluka o razrješenju članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić 

2. Odluka o izboru članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić  



 
ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKŠIĆ 
SKUPŠTINA AKCIONARA 
Broj: 10- 00 -  
Niksic, _________ 2020. godine 
 
Na osnovu člana 133 stav 1 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Sl. list CG“ br. 65/20) i člana 
36 stav 2 tačka (ii)  Statuta Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić, XXII vanredna Skupština 
akcionara održana _____________ godine, donijela je 
 
 

OD L U K U 
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA ELEKTROPRIVREDE  CRNE GORE AD NIKŠIĆ 

 
 
I 

Razrješavaju se dužnosti  člana Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić: 

 
1. Đoko Krivokapić, jmbg                              ;                                           
 
2. Dr Ranko Milović, jmbg    ;                                            

 
3. Samir Hodžić, jmbg   ;                                      
 
4. Dr Vladan Radulović, jmbg   ; 
 
5. Srđan Spaić, jmbg    ; 
 
6. Nikola Vujović, jmbg   ; 
 
7. Miloš Konatar, jmbg    . 

 
 

II 
Razrješenje iz tačke I vrši se na predlog Države Crne Gore kao kvalifikovanog akcionara 
Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić. 

 
III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                                                            PREDSJEDAVAJUĆI 
                                       ___________________ 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD  
SKUPŠTINA AKCIONARA 
Broj: 10-00- 
Nikšić, _________2020. godine 
   
 

Na osnovu člana 133.  stav 1 tačka 3. Zakona o privrednim društvima („Sl. list CG“ br. 65/20) i 
člana 36. stav 2. tačka (ii) Statuta Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić, XXII - vanredna 
Skupština akcionara održana  ______2021. godine, donijela je 

 

O D L U K U 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA  ELEKTROPRIVREDE CRNE GORE AD NIKŠIĆ 

 
I 

Za članove Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić biraju se: 
 

1. _____________, jmb ________________ - član;                                           
 
2.______________, jmb ________________ - član;                                            

 
3. ______________, jmb _______________ - član;                                           
 
4. ______________, jmb ________________ - nezavisni  član;  
 
5. ______________, jmb ________________  - nezavisni  član; 
 
6. ______________, jmb ________________ - nezavisni  član;  
 
7. ______________, jmb ________________ - nezavisni  član  
 

 
II 

Mandat izabranih članova Odbora direktora Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšić traje do 
prve naredne redovne Skupštine akcionara Društva. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                     PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                                         ___________________ 

  


